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POS. CODICE QT. 
A01 3980001460 1.000 

A02 3980001470 1.000 

B01 3980001490 1.000 

B02 3980001500 1.000 

B03 39818210 1.000 

B04 3980001510 1.000 

B05 39841300 1.000 

C01 3982G160 1.000 

C02 39820890 1.000 

C03 39844180 1.000 

C04 39840260 1.000 

C05 39819550 1.000 

C06 3982G150 1.000 

C07 3982G110 1.000 

C08 3982G120 1.000 

C09 3982G130 1.000 

C10 3982F840 1.000 

C11 3982F850 1.000 

C12 3982F860 1.000 

C13 3982F870 1.000 

C14 3982F880 1.000 

C15 3982F890 1.000 

C16 3982F900 1.000 

C17 3982F910 1.000 

C18 3982F920 1.000 

C19 3982F930 1.000 

C20 3982F940 1.000 

C21 3982F950 1.000 

C22 3982F960 1.000 

C23 3982F970 1.000 

C24 3982F980 1.000 

C25 3982G000 1.000 

C26 3982G010 1.000 

C27 398C4440 1.000 

C28 39836720 1.000 

D01 39820770 1.000 

D05 39819710 1.000 
D06 39819700 1.000 
D07 39819431 1.000 
D08 39820920 1.000 
D09 3980I300 1.000 
P01 34228550 1.000 
P02 3841Z300 1.000 
P03 3841Z130 1.000 
P04 3840000240 

DESC. 
Панель корпуса левая и правая (3111L140)

Панель котла фронтальная (3111L180)
Корпус платы управления (35018590-17610) 
Плата управления ABM10 (36510200)
Манометр (36402070)
Проводка котла, комплект (3830000050)
Кабель (38325341)
Прокладки комплект
Теплообменник основной (37404292)
Прокладка теплообменника Ø 123 20 шт. (35100860) 
Скоба Ø 18 10 шт. (34301241)
Датчик NTC отопления сдвоенный (36200730)
Насос DWP 15-60 (36603410)

Электродвигатель насоса 6M (3940M450)
Корпус насоса (3940M460)
Воздухоотводчик (3940M470)
Теплообменник пластинчатый 20 пластин (3940M120) 
Сервопривод (3940M130)
Картридж трехходового крана (3940M140) 
Байпас (3940M160)
Гидроузел выпускной (3940M170)
Реле минимального давления (3940M200)
Датчик NTC ГВС (3940M210)
Штуцер M3/4 подключения отопления (3940M230) 
Штуцер M1/2 подключения ГВС (3940M250) 
Заглушка (3940M260)
Сбросной клапан 3 бар (3940M270)
Турбина датчика протока ГВС (3940M290)
Датчик протока ГВС (3940M300)
Кран подитки (3940M310)
Гидроузел впускной (3940M320)
Штуцер М1/2 подкл ГВС+огран. протока 16л/мин (3940M340) 
Прокладки комплект (3940M350)
Резиновая трубка  (39446150)
Расширительный бак 10LT. (36803121)
Термостат дымовых газов (38322250)
Горелка 15R. G20
Форсунки GPL 0,79 х 15 шт. комплект ( 34013300)
Форсунки G20 1,35 х 15 шт. комплект (34013020)
Электрод (36702891) 
Изоляция камеры сгорания в сборе Sr.ABC7 
Газовый клапан (36803690)

Трубка
Трубка
Трубка
Трубка 1.000 

D02 39819731 1.000 
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LISTA PEZZI  DIVATOP D C32 M. 
POS. CODICE DESC. QT. 
A01 3980001460 KIT FIANCO REV.     (3111L140) 1.000 

A02 3980001470 KIT PANN.ANT.FOL    (3111L180) 1.000 

B01 3980001490 KIT SCAT.CENT.(35018590-17610) 1.000 

B02 3980001500 KIT CENTRAL.ABM10   (36510200) 1.000 

B03 39818210 KIT IDROMETRO       (36402070) 1.000 

B04 3980001510 KIT CAVI CABL.    (3830000050) 1.000 

B05 39841300 KIT CAVO MONO EL.   (38325341) 1.000 

C01 3982G160 KIT GUARN.CALD.         SR.0DA 1.000 

C02 39820890 KIT SCAMB.MONOTERM. (37404292) 1.000 

C03 39844180 KIT 20 GUARN.OR 123 (35100860) 1.000 

C04 39840260 KIT 10 MOLLE SC. D18(34301241) 1.000 

C05 39819550 KIT SONDA TEMP.MAN. (36200730) 1.000 

C06 3982G150 KIT POMPA DWP 15-60 (36603410) 1.000 

C07 3982G110 KIT MOTORE POMPA 6M (3940M450) 1.000 

C08 3982G120 KIT CORPO POMPA     (3940M460) 1.000 

C09 3982G130 KIT SFIATO ARIA     (3940M470) 1.000 

C10 3982F840 KIT SCAMB.20P+GUARN.(3940M120) 1.000 

C11 3982F850 KIT MOTORE VALV.3VIE(3940M130) 1.000 

C12 3982F860 KIT CARTUCCIA V.3VIE(3940M140) 1.000 

C13 3982F870 KIT VALV.BY-PASS+T. (3940M160) 1.000 

C14 3982F880 KIT CORPO GR.USCITA (3940M170) 1.000 

C15 3982F890 KIT PRESS.ACQUA     (3940M200) 1.000 

C16 3982F900 KIT SENSORE TEMP.S. (3940M210) 1.000 

C17 3982F910 KIT RACC.OTTONE M3/4(3940M230) 1.000 

C18 3982F920 KIT RACC.OTTONE M1/2(3940M250) 1.000 

C19 3982F930 KIT TAPPO CHIUSURA P(3940M260) 1.000 

C20 3982F940 KIT VALV.SICUREZZA  (3940M270) 1.000 

C21 3982F950 KIT CARTUCCIA FLUSS.(3940M290) 1.000 

C22 3982F960 KIT SCHEDA FLUSS.   (3940M300) 1.000 

C23 3982F970 KIT RUBINETTO CARIC.(3940M310) 1.000 

C24 3982F980 KIT CORPO GR.ENTRATA(3940M320) 1.000 

C25 3982G000 KIT LIMIT.16L+RACC. (3940M340) 1.000 

C26 3982G010 KIT GUARN.SCAMB.    (3940M350) 1.000 

C27 398C4440 KIT DRAIN PIPE      (39446150) 1.000 

C28 39836720 KIT VASO ESP.10LT.  (36803121) 1.000 

D01 39820770 KIT TST.FUMI COMPL. (38322250) 1.000 

D02 39819731 KIT BRUC.15R.m.     (37608932) 1.000 

D04 39819700 KIT 15 UG.1,35 m.   (34009821) 1.000 

D06 3982G190 KIT UG.0,75X15 G25  (34013020) 1.000 

D07 39819431 KIT ELETTRODO ACC.  (36702891) 1.000 

D08 39820920 KIT ISOL.CAM.COMB.     Sr.ABC7 1.000 

D09 3980I300 KIT VALV.GAS SGV    (36803690) 1.000 

P01 34228550 TUBO MAND.PACCO DIVA D F32    1.000 

P02 3841Z300 TUBAZ. RIT.POMPA DIVA D F32    1.000 

P03 3841Z130 TUBAZ.COLL.VASO ESP. DIVA D24  1.000 

P04 3840000240 TUBAZ. V/GAS DIVATOP D C32    1.000 




